
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

612 

55 

255 

277 

7 

315 

39 

44 

66 

735 

4 

63 

80 

50 

650 

544 

33 

Name 

Joosep PÄRN 

Hugo-Brent FREIMANN 

Kennert NURJA 

Daniel VEŠKOV 

Kristin KARRO 

Tristan LOOB 

Aksel PÄRTELPOEG 

Silvester SARAPIK 

Karl TAKK 

Krissu KONOPLITSKI 

Fred Erik MERIVÄLJA 

Karro Robert JÄÄRATS 

Rasmus MEIUS 

Reimo KALDMA 

Jane ILVES 

Markus JÕEMETS 

Selyn KAZAKOVA 

Class 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Naised 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Naised 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Naised 

85cc 

Naised 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

Diff 

0.661 

17.483 

31.274 

33.710 

34.832 

39.730 

40.202 

43.145 

56.376 

1:05.861 

1:06.255 

1:36.857 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

0.661 

16.822 

13.791 

2.436 

1.122 

4.898 

0.472 

2.943 

13.231 

9.485 

0.394 

30.602 

1 Lap 

12.658 

1 Lap 

2:39.927 

Best Tm 

1:21.535 

1:20.033 

1:24.398 

1:27.761 

1:28.280 

1:27.929 

1:23.782 

1:27.215 

1:23.916 

1:32.603 

1:32.390 

1:31.979 

1:40.063 

1:44.625 

1:52.899 

1:41.708 

1:38.080 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

AYR Racing Team 

RedMoto 

HRC Eesti Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu SLIK 

Vihur Motosport 

Motoklubi Tallinn 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

Points 

25 

22 

20 

18 

25 

16 

15 

14 

13 

22 

12 

11 

10 

9 

20 

8 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.661 

Avg. Speed 

64.027 

Best Lap Tm 

1:20.033 

Best Speed 

67.472 

Best Lap by 

55 - Hugo-Brent FREIMANN 

Printed: 19/03/2019 06:57:46 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
85cc ja NAISED 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:55:15 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:30 



Lap 

(315) Tristan LOOB 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Silvester SARAPIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Karl TAKK 

1 

2 

3 

4 

5 

(735) Krissu KONOPLITSKI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:28.810 

1:27.929 

1:27.938 

1:30.064 

1:23.937 

1:23.782 

1:24.677 

2:00.258 

1:32.294 

1:28.126 

1:28.422 

1:27.215 

1:27.623 

1:25.032 

1:40.759 

1:23.916 

1:33.696 

1:32.603 

1:33.845 

1:33.604 

Diff 

+0.881 

+0.009 

+2.135 

+0.155 

+0.895 

+36.476 

+5.079 

+0.911 

+1.207 

+3.707 

+1.116 

+16.843 

+1.093 

+1.242 

+1.001 

Time of Day 

10:56:57.239 

10:58:26.049 

10:59:53.978 

11:01:21.916 

11:02:51.980 

10:56:44.224 

10:58:08.161 

10:59:31.943 

11:00:56.620 

11:02:56.878 

10:57:01.293 

10:58:33.587 

11:00:01.713 

11:01:30.135 

11:02:57.350 

10:57:02.963 

10:58:30.586 

10:59:55.618 

11:01:36.377 

11:03:00.293 

10:56:59.776 

10:58:33.472 

11:00:06.075 

11:01:39.920 

11:03:13.524 

Lap 

(4) Fred Erik MERIVÄLJA 

1 

2 

3 

4 

5 

(63) Karro Robert JÄÄRATS 

1 

2 

3 

4 

5 

(80) Rasmus MEIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(50) Reimo KALDMA 

1 

2 

3 

4 

(650) Jane ILVES 

1 

2 

3 

4 

(544) Markus JÕEMETS 

Lap Tm 

1:37.383 

1:33.347 

1:32.623 

1:32.390 

1:39.140 

1:31.979 

1:32.397 

1:32.034 

1:40.063 

1:41.345 

1:42.215 

1:44.017 

1:47.747 

1:48.463 

1:44.625 

1:53.844 

1:55.042 

1:52.899 

Diff 

+4.993 

+0.957 

+0.233 

+7.161 

+0.418 

+0.055 

+1.282 

+2.152 

+3.954 

+3.122 

+3.838 

+0.945 

+2.143 

Time of Day 

10:57:07.266 

10:58:44.649 

11:00:17.996 

11:01:50.619 

11:03:23.009 

10:57:07.853 

10:58:46.993 

11:00:18.972 

11:01:51.369 

11:03:23.403 

10:57:06.365 

10:58:46.428 

11:00:27.773 

11:02:09.988 

11:03:54.005 

10:57:28.100 

10:59:15.847 

11:01:04.310 

11:02:48.935 

10:57:19.808 

10:59:13.652 

11:01:08.694 

11:03:01.593 

Lap 

(612) Joosep PÄRN 

1 

2 

3 

4 

5 

(55) Hugo-Brent FREIMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

5 

(277) Daniel VEŠKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Kristin KARRO 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:21.993 

1:23.972 

1:24.059 

1:21.535 

1:22.301 

1:22.294 

1:23.176 

1:20.033 

1:28.736 

1:24.721 

1:24.398 

1:24.806 

1:27.761 

1:27.928 

1:28.079 

1:30.650 

1:33.484 

1:28.411 

1:28.280 

1:29.573 

Diff 

+0.458 

+2.437 

+2.524 

+2.268 

+2.261 

+3.143 

+4.338 

+0.323 

+0.408 

+0.167 

+0.318 

+2.889 

+5.204 

+0.131 

+1.293 

Time of Day 

10:56:45.589 

10:58:07.582 

10:59:31.554 

11:00:55.613 

11:02:17.148 

10:56:50.005 

10:58:12.306 

10:59:34.600 

11:00:57.776 

11:02:17.809 

10:56:51.970 

10:58:20.706 

10:59:45.427 

11:01:09.825 

11:02:34.631 

10:56:54.004 

10:58:21.765 

10:59:49.693 

11:01:17.772 

11:02:48.422 

10:56:51.110 

10:58:24.594 

10:59:53.005 

11:01:21.285 

11:02:50.858 

Printed: 19/03/2019 06:57:58 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

85cc ja NAISED 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:55:15 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:30 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 

2 

3 

(33) Selyn KAZAKOVA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:45.646 

1:41.708 

1:38.080 

4:48.232 

Diff 

+3.938 

+3:10.152 

Time of Day 

10:57:28.259 

10:59:13.905 

11:00:55.613 

10:57:09.228 

10:58:47.308 

11:03:35.540 

Printed: 19/03/2019 06:57:58 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

85cc ja NAISED 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 10:55:15 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:30 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified 

DNS 

No. 

612 

55 

39 

66 

255 

277 

315 

44 

7 

4 

735 

80 

33 

50 

63 

650 

544 

Name 

Joosep PÄRN 

Hugo-Brent FREIMANN 

Aksel PÄRTELPOEG 

Karl TAKK 

Kennert NURJA 

Daniel VEŠKOV 

Tristan LOOB 

Silvester SARAPIK 

Kristin KARRO 

Fred Erik MERIVÄLJA 

Krissu KONOPLITSKI 

Rasmus MEIUS 

Selyn KAZAKOVA 

Reimo KALDMA 

Karro Robert JÄÄRATS 

Jane ILVES 

Markus JÕEMETS 

Class 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Naised 

85cc 

Naised 

85cc 

Naised 

85cc 

85cc 

Naised 

85cc 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

Diff 

1.715 

5.581 

6.316 

10.274 

21.400 

22.901 

29.555 

48.510 

49.492 

56.455 

1:30.040 

1:34.679 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Gap 

1.715 

3.866 

0.735 

3.958 

11.126 

1.501 

6.654 

18.955 

0.982 

6.963 

33.585 

4.639 

1 Lap 

2.598 

7.090 

3 Laps 

Best Tm 

1:25.609 

1:25.010 

1:27.440 

1:26.401 

1:26.318 

1:28.738 

1:30.612 

1:31.052 

1:36.757 

1:35.959 

1:38.457 

1:43.467 

1:46.870 

1:48.181 

1:39.052 

1:59.030 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

AYR Racing Team 

RedMoto 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

HRC Eesti Racing Team 

Pärnu SLIK 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoklubi Tallinn 

Vihur Motosport 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

12 

22 

11 

20 

10 

9 

18 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.715 

Avg. Speed 

61.415 

Best Lap Tm 

1:25.010 

Best Speed 

63.522 

Best Lap by 

55 - Hugo-Brent FREIMANN 

Printed: 19/03/2019 06:58:04 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
85cc ja NAISED 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:04:14 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:10 



Lap 

4 

(315) Tristan LOOB 

1 

2 

3 

4 

(44) Silvester SARAPIK 

1 

2 

3 

4 

(7) Kristin KARRO 

1 

2 

3 

4 

(4) Fred Erik MERIVÄLJA 

1 

2 

3 

4 

(735) Krissu KONOPLITSKI 

1 

2 

3 

4 

(80) Rasmus MEIUS 

1 

2 

Lap Tm 

1:28.738 

1:35.087 

1:30.956 

1:30.612 

1:32.664 

1:31.052 

1:31.477 

1:36.757 

1:39.701 

1:38.845 

1:39.923 

1:36.639 

1:35.959 

1:39.321 

1:38.457 

1:39.607 

1:48.713 

Diff 

+4.475 

+0.344 

+1.612 

+0.425 

+2.944 

+2.088 

+3.964 

+0.680 

+0.864 

+1.150 

+5.246 

Time of Day 

13:10:27.403 

13:05:52.249 

13:07:27.336 

13:08:58.292 

13:10:28.904 

13:06:00.365 

13:07:33.029 

13:09:04.081 

13:10:35.558 

13:05:59.210 

13:07:35.967 

13:09:15.668 

13:10:54.513 

13:06:02.974 

13:07:42.897 

13:09:19.536 

13:10:55.495 

13:06:05.073 

13:07:44.394 

13:09:22.851 

13:11:02.458 

13:06:18.604 

13:08:07.317 

Lap 

3 

4 

(33) Selyn KAZAKOVA 

1 

2 

3 

4 

(50) Reimo KALDMA 

1 

2 

3 

(63) Karro Robert JÄÄRATS 

1 

2 

3 

(650) Jane ILVES 

1 

2 

3 

(544) Markus JÕEMETS 

1 

Lap Tm 

1:45.259 

1:43.467 

1:50.317 

1:48.594 

1:46.870 

1:48.181 

1:48.652 

1:40.656 

1:39.052 

1:59.441 

1:59.030 

Diff 

+1.792 

+3.447 

+1.724 

+0.471 

+1.604 

+0.411 

Time of Day 

13:09:52.576 

13:11:36.043 

13:06:14.901 

13:08:05.218 

13:09:53.812 

13:11:40.682 

13:06:37.314 

13:08:25.495 

13:10:14.147 

13:06:57.037 

13:08:37.693 

13:10:16.745 

13:06:25.364 

13:08:24.805 

13:10:23.835 

20:49:45.087 

Lap 

(612) Joosep PÄRN 

1 

2 

3 

4 

(55) Hugo-Brent FREIMANN 

1 

2 

3 

4 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

(66) Karl TAKK 

1 

2 

3 

4 

(255) Kennert NURJA 

1 

2 

3 

4 

(277) Daniel VEŠKOV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:26.098 

1:25.609 

1:26.167 

1:25.010 

1:25.338 

1:27.194 

1:27.778 

1:27.440 

1:27.827 

1:26.401 

1:27.003 

1:26.459 

1:27.839 

1:26.318 

1:28.093 

1:31.166 

1:30.605 

Diff 

+0.489 

+0.558 

+0.328 

+2.184 

+0.338 

+0.387 

+0.602 

+0.058 

+1.521 

+1.775 

+2.428 

+1.867 

Time of Day 

13:05:48.129 

13:07:14.227 

13:08:39.836 

13:10:06.003 

13:05:50.176 

13:07:15.186 

13:08:40.524 

13:10:07.718 

13:05:48.539 

13:07:16.317 

13:08:43.757 

13:10:11.584 

13:05:52.456 

13:07:18.857 

13:08:45.860 

13:10:12.319 

13:05:54.027 

13:07:21.866 

13:08:48.184 

13:10:16.277 

13:05:56.894 

13:07:28.060 

13:08:58.665 

Printed: 19/03/2019 06:58:10 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

85cc ja NAISED 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:04:14 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

612 

55 

255 

39 

277 

66 

315 

44 

4 

80 

63 

50 

544 

Name 

Joosep PÄRN 
Hugo-Brent FREIMANN 
Kennert NURJA 
Aksel PÄRTELPOEG 
Daniel VEŠKOV 
Karl TAKK 
Tristan LOOB 
Silvester SARAPIK 
Fred Erik MERIVÄLJA 
Rasmus MEIUS 
Karro Robert JÄÄRATS 
Reimo KALDMA 
Markus JÕEMETS 

Make 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

AYR Racing Team 

Äksi Motoklubi 

RedMoto 

Vihur Motosport 

Pärnu Motoclub 

Vihur Motosport 

Pärnu SLIK 

Motoklubi Tallinn 

Vihur Motosport 

Pärnu Motoclub 

R1.  

25 
22 
20 
15 
18 
13 
16 
14 
12 
10 
11 
9 
8 

R2.  

25 
22 
16 
20 
15 
18 
14 
13 
12 
11 
9 

10 
0 

Total points 

50 
44 
36 
35 
33 
31 
30 
27 
24 
21 
20 
19 
8 

Printed: 19/03/2019 06:58:14 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
85cc ja NAISED 

85cc kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

7 

735 

33 

650 

Name 

Kristin KARRO 

Krissu KONOPLITSKI 

Selyn KAZAKOVA 

Jane ILVES 

Make 

Honda 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Entrant 

HRC Eesti Racing Team 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

R1.  

25 

22 

18 

20 

R2.  

25 

22 

20 

18 

Total points 

50 

44 

38 

38 

Printed: 19/03/2019 06:58:18 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

85cc ja NAISED 

Naised kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 


